
Zarządzenie nr 1/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach 

z dnia 02 stycznia 2023 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego 

 

Na podstawie art. 249 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U z 2022 poz. 1634 z pózn. zm),  § 8 ust 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 1718) oraz 

w związku z informacją do opracowania planu finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wielkich Oczach zarządza się co następuje :  

§ 1 

Sporządzić i zatwierdzić plan finansowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich 

Oczach na 2023 rok w zakresie wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf 

klasyfikacji budżetowej.  

§ 2 

Plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu księgowemu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 



 

Załącznik do Zarządzenia nr 1/2023  
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wielkich Oczach 
z dnia 02 stycznia 2023 r 

PLAN FINANSOWY 
PLAN FINANSOWY GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIELKICH OCZACH 

NA ROK 2023 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 906 700,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 54 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 54 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 

  4220 Zakup środków żywności 150,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

5 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 600,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 33 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 66 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 66 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 587 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 133 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 840,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 220,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 250,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 790,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 290,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 96 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 

 85295  Pozostała działalność 24 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 24 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00   



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 

855   Rodzina 2 685 300,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 530 720,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 243 818,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 016,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 816,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 207,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 80,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 

 85504  Wspieranie rodziny 42 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 077,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 650,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

 85508  Rodziny zastępcze 53 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 53 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 37 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 400,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 21 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 21 600,00 

       
Razem: 3 597 000,00 

 


